کنگره پس از انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت و بررسی شکایات که با رای مخفی و به مدت یک سال عهده دار وظایف محوله می شوند با یک دقیقه سکوت به یاد جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم، با سرود انترناسیونال و با موفقیت به کار خود پایان داد.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران- (راه کارگر)

مرداد ۱۳۹۱ - آگوست ۲۰۱۲

\*\*\*\*\*

۱- جهان در سال گذشته شاهد تحولات و رخدادهای بزرگی بوده است. در این جا به رئوس برخی از آن ها اشاره می کنیم. مهم ترین رویدادهایی که تأثیرات شگرفی در مناسبات بین المللی برجای گذاشته و می گذارند عبارتند از:

### الف- تداوم و ژرفش بحران اقتصادی جهان سرمایه داری

با تکیه ی مسئولانه بر اشتراکات، اختلافاتمان را رفیقانه به بحث و گفتگو بگذاریم. آلترناتیو سوسیالیستی خیالپردازی نیست، همه ی واقعیات موجود و بن بست های سرمایه داری ضرورت این حقیقت را تایید می کند. سازمان ما در کنار همه ی آن نیروهایی که در مسیر تحقق سوسیالیسم پیکار می کنند با تمام توان همراه و همگام است.**

مرداد ۱۳۹۱ - آگوست ۲۰۱۲

\*\*\*\*\*

## بی تابی دولت اسرائیل برای حمله به ایران

تقی روزبه

رئیس اسبق موساد می گوید اگرمن ایرانی بودم دوازده هفته بعدی را کاملاً نگران بودم...
وقتی از وزیردفاع- ایهود باراک- راجع به سخنان رئیس پیشین موساد سؤال می شود، می گوید در اظهارات او نکات اساسی وجود دارد.